
Stran 9762 / Št. 88 / 20. 11. 2015 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

BOROVNICA

3440. Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta 
in konservatorskega načrta za prenovo 
za območje Vaško jedro – Borovnica

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
(109/12), 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO) in Statuta Občine 
Borovnica (Uradni list RS, št. 6/08 in 81/09) sprejme župan 
Občine Borovnica

S K L E P
o začetku priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta in konservatorskega načrta 
za prenovo za območje Vaško jedro – Borovnica

1. člen
(predmet sklepa)

S tem sklepom se začne priprava občinskega podrobnega 
prostorskega načrta (OPPN) za območje starega vaškega jedra 
naselja Borovnica.

S sklepom se podrobneje določi:
– oceno stanja in razloge za pripravo občinskega podrob-

nega prostorskega načrta,
– območje občinskega podrobnega prostorskega načrta,
– način pridobitve strokovnih rešitev,
– roke za pripravo občinskega podrobnega prostorskega 

načrta in njegovih posameznih faz,
– državne in lokalne nosilce urejanja prostora, ki pre-

dložijo smernice za načrtovanje in mnenja glede načrtovanih 
prostorskih ureditev iz njihove pristojnosti,

– obveznosti v zvezi s financiranjem priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta,

– objavo sklepa.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo)

V skladu z občinskim prostorskim načrtom Občine Bo-
rovnica (OPN Borovnica, Uradni list RS, št. 52/2014) območje 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta zajema celotno 
območje enote urejanja prostora z oznako BO 1/38. Podrobna 
(pretežna) namenska raba območja je: CU – osrednja območja 
centralnih dejavnosti.

Na območju OPPN se nahajajo stanovanjski in poslov-
no-stanovanjski objekti s poslovnimi dejavnostmi v pritličjih 
(trgovine, gostinstvo, storitve ipd.), objekti družbenih dejavnosti 
(občina, cerkev, župnišče) ter javne površine (ceste, hodniki za 
pešce, vodotok).

Območje OPPN je hkrati tudi območje kulturne dedišči-
ne: Naselbinska dediščina Borovnica – Vaško jedro. Obvezni 
sestavni del OPPN je tudi konservatorski načrt za prenovo 
naselbine.

Namen izdelave OPPN je celovita prenova in revitalizacija 
centra naselja Borovnica, ki zajema:

– novo gradnjo, rekonstrukcijo, prenovo in nadomestno 
gradnjo stavb,

– določitev pogojev nadzidav in prizidav obstoječih stavb,
– določitev pogojev obnove fasad,
– določitev pogojev gradnje nezahtevnih in enostavnih 

objektov (vrste objektov in oblikovni pogoji),
– prenovo in ureditev novih javnih površin (ulice, trgi, 

parki),

– oblikovanje dela trase vodotoka Malence,
– določitev in ureditev prometnih površin (ceste, parkirni 

prostori …),
– določitev pogojev oblikovanja urbane opreme,
– določitev pogojev lokacije, vrste in oblike objektov za 

oglaševanje,
– določitev lokacij in oblikovanje ekoloških otokov.

3. člen
(območje obdelave)

Območje OPPN obsega center naselja Borovnica oziro-
ma območje ob Zalarjevi in Paplerjevi in Rimski cesti.

OPPN obsega zemljišča s parcelno številko: 1, 4/1, 
4/2, 6/1, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 13, 15, 23/2-del, 
30/2-del, 32/1-del, 32/2, 32/3, 34-del, 41/1, 41/2, 41/3-del, 41/4, 
42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 42/5, 43/2-del, 43/3-del, 47/1, 47/2, 47/3, 
47/4, 48, 50/1-del, 53/1-del, 270/1, 270/2, 270/3, 271/1, 271/2, 
273/1, 273/2, 274/1, 274/6, 277/2, 277/3, 277/4, 277/5, 277/6, 
277/7, 277/8, 278/, 278/2, 278/3, 280/1, 280/3, 280/5, 280/7, 
280/8, 280/9, 280/10, 282/2, 282/3, 282/4, 282/5, 282/6, 282/8, 
282/9, 282/10, 283/1, 283/2, 284/1, 284/2, 284/3, 284/5, 284/6, 
284/7, 284/8, 284/9, 284/10, 284/11, 289/1, 289/3, 289/4, 
290/1, 290/4, 290/5, 290/6, 290/7, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 
292/5, 292/6, 294/2, 2042/1, 2046, 2048/1, 2048/2, 2048/3, 
2048/4, 2048/5, 2048/6, 2048/7, 2048/8, 2048/9, 2104/2-del, 
2105/1, 2105/2, 2105/3, 2106/7, 2106/8, 2106/9, 2106/10, 
2106/12, 2106/14, 2106/15, 2106/24, 2106/26, 2106/27, 
2106/28, 2109/1, 2109/2, 2109/3, 2109/4, 2109/5, 2110/1, 
2110/2, 2110/3, 2112/1, 2112/2, 2115, 2117/1, 2117/2, 2118/3, 
2118/4, 2118/5, 2120/5, 2120/11, 2164/2, 2164/6, 2165/4-del, 
2166/2-del, 2166/3, 2167/1, 2167/3, 3276/3, 3280/2, 3280/12, 
3280/13, 3280/14, 3280/15, 3283/3, 3283/6, 3356/6.

Zaradi celovitejšega načrtovanja se po potrebi vključijo 
tudi druga sosednja zemljišča.

4. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve se pripravijo na podlagi:
– prikaza stanja prostora,
– OPN (splošni prostorski izvedbeni pogoji glede na vrsto 

posega in namensko rabo in usmeritve za pripravo OPPN),
– idejna zasnova programske in prostorske ureditve ob-

močja,
– konservatorski načrt za prenovo na podlagi Pravilnika o 

konservatorskem načrtu za prenovo (Uradni list RS, št. 76/10),
– smernic in mnenj nosilcev urejanja prostora,
– drugih strokovnih podlag, ki se izdelajo med pripravo 

OPPN, če se pokaže potreba.

5. člen
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz)
Postopek priprave OPPN bo potekal na podlagi 57. in 

61. člena ZPNačrt, in sicer v naslednjih fazah in okvirnih rokih:

Faza Rok
Pripravljalna dela november–december 

2015
Raziskava javnega mnenja 
(anketa, delavnica) januar–februar 2016
Izdelava osnutka:
– konservatorski načrt prenove (KNP)
– OPPN februar–maj 2016
Pridobivanje smernic nosilcev urejanja 
prostora junij 2016



Uradni list Republike Slovenije Št. 88 / 20. 11. 2015 / Stran 9763 

Faza Rok
Pridobitev odločbe o CPVO september 2016
Izdelava strokovnih podlag september 2016
Izdelava dopolnjenega osnutka KNP 
in OPPN september 2016
Javna razgrnitev in javna razprava oktober 2016
Stališča do pripomb in predlogov november 2016
Izdelava usklajenega predloga OPPN december 2016
Sprejem Odloka o OPPN 
in javna objava januar 2017

6. člen
(nosilci urejanja prostora)

Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtova-
nje prostorske ureditve iz njihove pristojnosti so:

1. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Vojkova 
cesta 61, 1000 Ljubljana,

2. Uprava RS za zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana,

3. Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za infrastruktu-
ro, Langusova 4, 1535 Ljubljana,

4. Agencija RS za okolje, Urad za upravljanje z vodami, 
Einspilerjeva 6, 1109 Ljubljana,

5. Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 1000 Ljubljana,
6. Zavod RS za varstvo narave, OE Ljubljana, Cankar-

jeva 10, 1000 Ljubljana,
7. Elektro Ljubljana d.d., DE Ljubljana okolica, Slovenska 

cesta 58, 1516 Ljubljana,
8. Telekom Slovenije d.d., Regionalna enota TK Omrežje 

Zahod, Stegne 19, 1547 Ljubljana,
9. JP Komunalno podjetje Vrhnika d.o.o., Pot na Tojni-

ce 40, 1360 Vrhnika,
10. Občina Borovnica, Paplerjeva 22, 1353 Borovnica,
11. drugi nosilci urejanja prostora, v kolikor bi se v postop-

ku priprave OPPN izkazalo, da so njihove smernice potrebne.

7. člen

Finančna sredstva za izdelavo OPPN in KNP zagotavlja 
Občina Borovnica.

8. člen
(objava)

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi. Objavi se tudi na spletni 
strani Občine Borovnica.

Št. 3500-0002/2015-1
Borovnica, dne 11. novembra 2015

Župan
Občine Borovnica
Bojan Čebela l.r.

BREZOVICA

3441. Odlok o II. rebalansu proračuna Občine 
Brezovica za leto 2015

RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP) in 
108. člena Statuta Občine Brezovica (Uradni list RS, št. 104/09) 
je Občinski svet Občine Brezovica na 8. redni seji dne 12. 11. 
2015 sprejel

O D L O K
o II. rebalansu proračuna Občine Brezovica  

za leto 2015

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Brezovica za leto 2015 

(Uradni list RS, št. 95/14) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

»2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so v bilanci prihodkov in od-
-

do ravni podskupine kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-

loča v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV 
IN ODHODKOV
Skupina / podskupina kontov II. rebalans 

2015 (EUR)
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74) 27.472.024,24
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.338.291,00

70 DAVČNI PRIHODKI 6.658.441,00
700 Davki na dohodek in dobiček 5.741.531,00
703 Davki na premoženje 627.410,00
704 Domači davki na blago in storitve 289.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.679.850,00
710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja 525.850,00
711 Takse in pristojbine 6.000,00
712 Globe in druge denarne kazni 131.000,00
713 Prihodki od prodaje blaga in 
storitev 25.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 992.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč 
in neopredmetenih sredstev 0,00

73 PREJETE DONACIJE 33.000,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 33.000,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 19.100.733,24
740 Transferni prihodki iz drugih 

3.137.637,29
741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 15.963.095,95

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 30.556.331,36
40 TEKOČI ODHODKI 2.163.852,72

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 395.771,23
401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 73.389,00
402 Izdatki za blago in storitve 1.463.555,96
403 Plačila domačih obresti 99.316,53
409 Rezerve 131.820,00

41 TEKOČI TRANSFERI 3.726.542,38
410 Subvencije 196.475,00
411 Transferi posameznikom 
in gospodinjstvom 2.272.817,47




